

**BEFORE THE WASHINGTON
UTILITIES & TRANSPORTATION COMMISSION**

WASHINGTON UTILITIES AND TRANSPORTATION COMMISSION,

Complainant,

v.

CASCADIA WATER, LLC

Respondent.

DOCKET UW-240151

**CROSS-EXAMINATION EXHIBIT OF MATTHEW J. ROWELL AND
CULLEY J. LEHMAN
ON BEHALF OF THE
WASHINGTON STATE OFFICE OF THE ATTORNEY GENERAL
PUBLIC COUNSEL UNIT**

EXHIBIT MJR-CJL-__X

Cascadia Discovery Response to WCAW DR No. 32

February 6, 2025



Rates & Regulatory Affairs

UW-240151

Cascadia Water LLC Proposed General Rate Case

Data Request Response

Date of Response: 9/25/2024

Responder/Witness: Culley Lehman

Request No.: UW-240151 WCAW DR 32

Has Cascadia ever applied for a Drinking Water State Revolving Fund (DWSRF) loan? If not, why not?

Response:

No, Cascadia has never applied for a Drinking Water State Revolving Fund (DWSRF) loan. We have not needed to because our parent company is capable of funding our necessary investments. Furthermore, DWSRF loans come with additional costs as discussed in our response to UW-240151 WCAW DR 34.